AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE SAN IGNACIO DE SABANETA

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relacion de Compras de Enero a Junio 2021

N2 Orden FECHA RNC/Cedula PROVEEDOR CONCEPTO TOTAL

2021-0001 01/01/2021 4600338489 Aneury Jose Batista Compra de Manguera Hidraulica S 3,958.90
2021-0002 05/01/2021 109023505 Ferreteria Central Compra de materiales de Construccion S 1,160.00
2021-0003 06/01/20201 102614832 Ferreteria Genere Compra de materiales de Construccion S 2,040.00
2021-0004 06/01/2021 130816085 Super Mercado San Luis Compra de insumos de cocina S 5,261.00
2021-0005 06/01/2021 109023505 Ferreteria Central Compra de materiales de Construccion S 9,375.00
2021-0006 06/01/2021 109023505 Ferreteria Central Compra de materiales de Construccion S 3,900.00
2021-0007 06/01/2021 109023505 Ferreteria Central Compra de materiales de Construccion S 2,150.00
2021-0008 06/01/2021 109023505 Ferreteria Central Compra de materiales de Construccion S 27,445.00
2021-0009 06/01/2021 101801875 PRICESMART DOMINICANA SRL Compra de Insumos para Canastas Navidefias S 4,140.00
2021-0010 07/01/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de Piezas para la Motosierra S 2,180.00
2021-0011 07/01/2021 109023505 Ferreteria Central Compra de materiales de Construccion S 2,250.00
2021-0012 07/01/2021 4600338489 Aneury Jose Batista Compra de Manguera Hidraulica S 1,068.00
2021-0013 07/01/2021 4600338489 Aneury Jose Batista Compra de Pieza para Camiones S 1,165.00
2021-0014 07/01/2021 4600338489 Aneury Jose Batista Compra de Pieza para Camiones S 1,068.00
2021-0015 07/01/2021 4600338489 Aneury Jose Batista Compra de Manguera Hidraulica S 1,240.00
2021-0016 08/01/2021 130867382 Comercial Domingo Agricola CODAGRO SRL Compra de Insecticidas S 41,540.00
2021-0017 08/01/2021 130816085 Super Mercado San Luis Compra de insumos de cocina S 1,185.00
2021-0018 08/01/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Cabrera Reparaciones de Equipos S 37,500.00
2021-0019 08/01/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Cabrera Reparaciones de Equipos S 17,645.00
2021-0020 08/01/2021 130093342 Mega Plax Compra de Fundas para la recoleccion de basura S 2,326.00
2021-0021 08/01/2021 4600225827 Bienvenido Gabriel Torres Thomas Reparacion de Motocarreta S 1,600.00
2021-0022 09/01/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de materiales de Construccion S 53,000.00
2021-0023 09/01/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Cabrera Reparaciones de Equipos S 18,065.00
2021-0024 10/01/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Cabrera Reparacion de Equipo de los Bomberos S 8,100.00
2021-0025 11/01/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de materiales de Construccion S 1,580.00
2021-0026 11/01/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de materiales de Construccion S 2,178.00
2021-0027 11/01/2021 131869106 Nacho Tire Import Reparacion de Gomas de Equipo recolector S 1,268.00
2021-0028 11/01/2021 131869106 Nacho Tire Import Reparacion de Gomas de Equipo recolector S 1,770.00
2021-0029 11/01/2021 131869106 Nacho Tire Import Reparacion de Gomas de Retro escavadora S 3,186.00
2021-0030 12/01/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de materiales de Construccion S 51,000.00
2021-0031 12/01/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Cabrera Reparaciones de Equipos S 31,200.00
2021-0032 13/01/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de materiales de Construccion S 1,700.00
2021-0033 13/01/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de Piezas para Carretillas S 1,655.00
2021-0034 13/01/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de Llaves S 1,300.00
2021-0035 13/01/2021 131354718 SOLUCOPIR Compra de Materiales de Oficina S 5,848.00
2021-0036 13/01/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Cabrera Reparaciones de Equipos S 37,370.00
2021-0037 13/01/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Cabrera Reparaciones de Equipos S 35,020.00
2021-0038 13/01/2021 109023505 Ferreteria Central Compra de Materiales para Donacion S 2,800.00
2021-0039 14/01/2021 131869106 Nacho Tire Import Reparacion de Gomas de Equipo recolector S 1,534.00
2021-0040 14/01/2021 4600319018 Ydalia Mercedes Rodriguez Reparaciones de Equipos S 31,500.00
2021-0041 15/01/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Cabrera Reparaciones de Equipos S 52,800.00
2021-0042 15/01/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Cabrera Reparaciones de Equipos S 31,310.00
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2021-0043 15/01/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Cabrera Reparaciones de Equipos S 65,040.00
2021-0044 15/01/2021 4600021481 Anis Altagracia Lora Reparacion de Gomas de Equipo recolector S 2,750.00
2021-0045 16/01/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de materiales de Construccion S 2,250.00
2021-0046 16/01/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Cabrera Reparaciones de Equipos S 23,115.00
2021-0047 16/01/2021 130832587 Taller Industries SRL Compra de Piezas para reparacion de equipos S 3,658.00
2021-0048 16/01/2021 3400113985 Arcadio Modesto Espinal Compra de Piezas para reparacion de equipos S 3,280.00
2021-0049 17/01/2021 4600341772 Rafael Cruz Garcia Reparacion de Retroescavadora S 10,974.00
2021-0050 17/01/2021 4600346326 Rosanny Aracelis Rodriguez Compra de Servicios de comida para brigada S 21,940.00
2021-0051 18/01/2021 130969264 Centro Agropecuario el Ganadero Compra de Insecticidas S 900.00
2021-0052 18/01/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de materiales de Construccion S 3,900.00
2021-0053 18/01/2021 131966438 Estacion de Servicios El ganadero Suministro de Combustible S 628,811.00
2021-0054 19/01/2021 130093342 Mega Plax Compra de Fundas para la recoleccion de basura S 4,755.00
2021-0055 19/01/2021 109023505 Ferreteria Central Compra de materiales de Construccion S 6,600.00
2021-0056 20/01/2021 4600016432 Cesario Antonio Guzman Gastos de Publicidad S 11,800.00
2021-0057 20/01/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Cabrera Reparaciones de Equipos S 29,150.00
2021-0058 20/01/2021 109023505 Ferreteria Central Compra de Materiales S 1,015.00
2021-0059 20/01/2021 131212931 Farmacia lvanny SRL Donacion de Medicamentos S 25,679.00
2021-0060 20/01/2021 4600225827 Bienvenido Gabriel Torres Thomas Compra de piezas para motores S 1,055.00
2021-0061 22/01/2021 4600271755 William Abigail Torres Espinal Compra de Flores para Areas Verdes S 33,740.00
2021-0062 22/01/2021 131354718 SOLUCOPIR Gastos de Encuadernacion y fotocopias S 1,400.00
2021-0063 22/01/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de Pintura S 14,760.00
2021-0064 22/01/2021 4600271755 William Abigail Torres Espinal Compra de Flores para Areas Verdes S 61,050.00
2021-0065 22/01/2021 130093342 Mega Plax Compra de Fundas para la recoleccion de basura S 35,683.00
2021-0066 23/01/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de pinturas S 2,830.00
2021-0067 23/01/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de pinturas S 10,675.00
2021-0068 23/01/2021 4600040655 Mirita Mercedes Estevez Compra de Ataud S 5,000.00
2021-0069 24/01/2021 130816085 Super Mercado San Luis Compra de Insumos para Canastas S 3,143.00
2021-0070 26/01/2021 4600211322 Franklin Benjamin Rodriguez Quezada Gastos de Publicidad S 4,500.00
2021-0071 26/01/2021 130969264 Centro Agropecuario el Ganadero Compra de Materiales de Fumigacion S 5,400.00
2021-0072 26/01/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de pinturas S 2,875.00
2021-0073 26/01/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de materiales de Construccion S 1,430.00
2021-0074 26/01/2021 130816085 Super Mercado San Luis Compra de detergentes S 6,684.00
2021-0075 26/01/2021 130218943 Genere Import Compra de Gomas para Equipos S 64,600.00
2021-0076 26/01/2021 4600225827 Bienvenido Gabriel Torres Thomas Reparacion de Motocicletas S 2,320.00
2021-0077 27/01/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Cabrera Reparacion de equipos S 19,820.00
2021-0078 27/01/2021 130249581 Clinica Gran Poder de Dios SRL Pago pruebas Rapidas de covid 19 a colaboradores S 12,000.00
2021-0079 29/01/2021 4600382487 Carmen Ivanely Baez Servicio de Agua de camion cisterna S 40,000.00
2021-0080 29/01/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de materiales de Construccion S 4,308.00
2021-0081 29/01/2021 4600346326 Rosanny Aracelis Rodriguez Almuerzo para Calaboradores S 7,766.00
2021-0082 29/01/2021 4600339339  |Alexander Antonio Torres Servicio de Sonido para Actividad S 5,900.00
2021-0083 29/01/2021 4600040655 Mirita Mercedes Estevez Compra de un Ataud S 5,000.00
2021-0084 29/01/2021 131319688 Impresiones y Disefios Garcia Gastos de Encuadernacion y Plastificaciones y mas S 21,910.00




AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE SAN IGNACIO DE SABANETA

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relacion de Compras de Enero a Junio 2021

N2 Orden FECHA RNC/Cedula PROVEEDOR CONCEPTO TOTAL

2021-0085 29/01/2021 4600225827 Bienvenido Gabriel Torres Thomas Compra de piezas para Motocicleta S 1,235.00
2021-0086 30/01/2021 4600359048 Roque de jesus Maria Ovalle Compra de desayunos y Cena para Colaboradores S 14,626.00
2021-0001 01/02/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Cabrera Reparaciones de Equipos recolectores S 15,345.00
2021-0002 01/02/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Cabrera Reparaciones de Equipos recolectores S 42,455.00
2021-0003 01/02/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Cabrera Reparaciones de Equipos recolectores S 33,950.00
2021-0004 02/02/2021 130867382 Comercial Domingo Agricola CODAGRO SRL Compra de Sustancias Quimicas para malezas S 42,354.00
2021-0005 02/02/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de Materiales S 3,800.00
2021-0006 02/02/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de Guantes para Obreros S 16,450.00
2021-0007 02/02/2021 131869106 Nacho Tire Import Reparacion de Gomas de Equipos S 1,298.00
2021-0008 02/02/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Cabrera Reparacion de equipos pesados S 27,500.00
2021-0009 02/02/2021 131319688 Impresiones y Disefios Garcia Gastos de Copias e Impresiones S 10,325.00
2021-0010 02/02/2021 4600225827 Bienvenido Gabriel Torres Thomas Reparacion de Motocicleta S 1,890.00
2021-0011 03/02/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de Luces S 2,825.00
2021-0012 03/02/2021 4600342978 Wilmin Edilvert Chavez Jaquez Compra de Ventanas y puertas S 11,000.00
2021-0013 04/02/2021 130705887 Repuestos Senovia SRL Compra de Piezas para equipos S 13,700.00
2021-0014 04/02/2021 130705887 Repuestos Senovia SRL Compra de Piezas para equipos S 3,275.00
2021-0015 04/02/2021 131354718 SOLUCOPIR Compra de Materiales de oficina S 1,230.00
2021-0016 04/02/2021 4600225827 Bienvenido Gabriel Torres Thomas Reparacion de Motocicletas S 6,600.00
2021-0017 05/02/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de materiales de construccion S 4,600.00
2021-0018 05/02/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de materiales de construccion S 3,450.00
2021-0019 05/02/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Cabrera Reparaciones de Equipos recolectores S 43,350.00
2021-0020 06/02/2021 4600341772 Rafael Cruz Garcia Reparacion de equipos pesados S 30,700.00
2021-0021 06/02/2021 4600040655 Mirita Mercedes Estevez Compra de ataud para donacion S 5,000.00
2021-0022 08/02/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de Lamparas S 4,000.00
2021-0023 08/02/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de piezas para Carretas S 1,190.00
2021-0024 08/02/2021 130816085 Super Mercado San Luis Compra de Insumos de cocina S 1,890.00
2021-0025 08/02/2021 131354718 SOLUCOPIR Gastos de Copias e Impresiones S 2,475.00
2021-0026 08/02/2021 4600021481 Anis Altagracia Lora Reparacion de Gomas a Equipos S 6,420.00
2021-0027 09/02/2021 130816085 Super Mercado San Luis Compra de Suministros de cocina S 2,625.00
2021-0028 10/02/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de materiales de construccion S 1,350.00
2021-0029 10/02/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de Materiales S 1,800.00
2021-0030 10/02/2021 102614832 Ferreteria Genere Compras de Materiales de electricidad S 2,670.00
2021-0031 10/02/2021 130816085 Super Mercado San Luis Compra de Suministros de cocina S 3,275.00
2021-0032 10/02/2021 130816085 Super Mercado San Luis Compra de detergentes S 7,412.00
2021-0033 10/02/2021 4600385001 Leonelfy Toribio Nufiez Compra de Muebles para Oficina S 61,360.00
2021-0034 10/02/2021 130816085 Super Mercado San Luis Compra de comida para los bomberos S 1,698.00
2021-0035 11/02/2021 130969264 Centro Agropecuario El Ganadero Compra de Sustancias Quimicas para malezas S 1,700.00
2021-0036 11/02/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de materiales de construccion S 5,900.00
2021-0037 12/02/2021 131395333 SUPLICOMI SRL Almuerzo para Actividad S 34,637.00
2021-0038 12/02/2021 130705887 Repuestos Senovia SRL Compra de pieza para Camioneta S 1,500.00
2021-0039 12/02/2021 101664851 Novedades San Judas Comercial SRL Compra de Cristaleria S 34,626.00
2021-0040 13/02/2021 4600021481 Anis Altagracia Lora Reparacion de Gomas para Equipos pesados S 2,750.00
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2021-0041 15/02/2021 130705887 Repuestos Senovia SRL Reparacion de Equipos Recolectores S 1,800.00
2021-0042 15/02/2021 131686923 Deposito Julio A Francisco Compra de materiales de construccion S 134,400.00
2021-0043 15/02/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Cabrera Reparaciones de Equipos recolectores S 41,120.00
2021-0044 15/02/2021 4600021481  |Anis Altagracia Lora Reparacion de gomas de las Motocicletas S 870.00
2021-0045 16/02/2021 4600359048 Roque de Jesus Maria Ovalle Compra de Comida para Obreros en el Operativo S 47,250.00
2021-0046 17/02/2021 4600021481 Anis Altagracia Lora Reparacion de Gomas para Equipos pesados S 20,200.00
2021-0047 17/02/2021 4200061036 |Jose Ramon Pimentel Collado Gastos de Publicidad S 11,800.00
2021-0048 17/02/2021 4600269189 Maximo Osvaldo Ovalle Compra Materiales de Construccion S 120,500.00
2021-0049 18/02/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de materiales S 13,000.00
2021-0050 18/02/2021 101782846 Caseres y Equipos SRL Reparacion del Gredar S 38,557.00
2021-0051 18/02/2021 130816085 Super Mercado San Luis Compra de Refrigerio S 1,422.00
2021-0052 18/02/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Cabrera Reparaciones de Equipos recolectores S 48,000.00
2021-0053 18/02/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Cabrera Reparaciones de Equipos recolectores S 39,569.00
2021-0054 18/02/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Cabrera Reparaciones de Equipos recolectores S 45,000.00
2021-0055 18/02/2021 131319688 Impresiones y Disefios Garcia Compra de Talonarios S 3,540.00
2021-0056 19/02/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de Picadera para actividad S 3,315.00
2021-0057 19/02/2021 132054407 Dayron Soluciones Tecnologicas EIRL Servicio de Camaras de Seguridad S 4,779.00
2021-0058 19/02/2021 130816085 Super Mercado San Luis Bonos navidefios para los empleados S 329,000.00
2021-0059 19/02/2021 131966438 Estacion de Combustible el Ganadero Suministro de Combustible S 571,966.00
2021-0060 20/02/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Cabrera Reparaciones de Equipos recolectores S 63,750.00
2021-0061 21/02/2021 109011932 Telecable Sabaneta SRL Servicio de Cable S 1,850.00
2021-0062 22/02/2021 4600339339 Alexander Antonio Torres Alquiler de Sonido para actividad S 12,980.00
2021-0063 22/02/2021 4600016432 Cesario Antonio Gomez Peina Gastos de Publicidad S 11,800.00
2021-0064 23/02/2021 130816085 Super Mercado San Luis Compra de detergentes S 5,125.00
2021-0065 23/02/2021 132211685 Centro Grafico Luis LRFR SRL Compra de Materiales de Oficinas S 4,130.00
2021-0066 23/02/2021 4600021481 Anis Altagracia Lora Reparacion de Gomas para Equipos S 1,580.00
2021-0067 24/02/2021 101782846 Caseres y Equipos SRL Reparacion del Gredar S 85,726.00
2021-0068 24/02/2021 130816085 Super Mercado San Luis Compra de Refrigerio para actividad S 1,311.00
2021-0069 25/02/2021 13186922 Ferreteria Ceramicentro Ferreantde Compra de materiales de construccion S 3,950.00
2021-0070 25/02/2021 130816085 Super Mercado San Luis Compra de Refrigerio para actividad S 1,543.00
2021-0071 26/02/2021 13186922 Ferreteria Ceramicentro Ferreantde Compra de materiales de construccion S 5,312.00
2021-0072 26/02/2021 4600211322 Franklin Benjamin Rodriguez Quezada Gastos de Publicidad S 4,500.00
2021-0073 26/02/2021 13186922 Ferreteria Ceramicentro Ferreantde Compra de materiales de construccion S 3,900.00
2021-0074 26/02/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de Pinturas S 10,500.00
2021-0075 26/02/2021 131354718 SOLUCOPIR Compra de Materiales de Oficina S 32,200.00
2021-0076 26/02/2021 4600021481 Anis Altagracia Lora Reparacion de gomas de Equipos Recolectores S 12,475.00
2021-0077 26/02/2021 130093342 Mega Plax Compra de Fundas Para la recoleccion de basura S 19,267.00
2021-0078 27/02/2021 4600127908 Eulogio de Jesus Dominguez Zapata Compra de materiales de construccion S 2,960.00
2021-0079 27/02/2021 4600127908 Eulogio de Jesus Dominguez Zapata Compra de materiales de construccion S 17,840.00
2021-0001 01/03/2021 131869221 FERRETERIA CERAMICENTRO FERREANTDE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 4,000.00
2021-0002 01/03/2021 4600127908 EULOGIO DE JESUS DOMINGUEZ ZAPATA COMPRA DE ESCOBAS PARA OBREROS S 8,075.00
2021-0003 01/03/2021 4600341772 RAFAEL CRUZ GARCIA REPARACION DE EQUIPOS PESADOS S 35,400.00
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2021-0004 01/03/2021 132164792 SELLOS Y COMPONENTES HYD SRL REPARACION DE EQUIPOS RECOLECTORES S 5,256.00
2021-0005 02/03/2021 131869221 FERRETERIA CERAMICENTRO FERREANTDE COMPRA DE CEMENTOS S 28,165.00
2021-0006 02/03/2021 130816085 SUPER MERCADO SAN LUIS COMPRA DE INSUMOS S 1,500.00
2021-0007 03/03/2021 131869221 FERRETERIA CERAMICENTRO FERREANTDE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 27,850.00
2021-0008 03/03/2021 131869221 FERRETERIA CERAMICENTRO FERREANTDE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 27,900.00
2021-0009 03/03/2021 130816085 SUPER MERCADO SAN LUIS COMPRA DE DETERGENTES S 2,375.00
2021-0010 03/03/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA REPARACION DE EQUIPOS RECOLECTORES S 35,850.00
2021-0011 03/03/2021 102003432 FERRETERIA OCHOA SA COMPRA DE EQUIPOS DE ELECTRICIDAD S 6,315.00
2021-0012 03/03/2021 102326746 PRODACOM SRL COMPRA DE DOS LAPTOS S 124,920.00
2021-0013 04/03/2021 130867382 COMERCIAL DOMINGO AGRICOLA CODAGRO SRL COMPRA DE INSECTICIDAS S 22,112.00
2021-0014 04/03/2021 131869221 FERRETERIA CERAMICENTRO FERREANTDE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 3,950.00
2021-0015 04/03/2021 131869221 FERRETERIA CERAMICENTRO FERREANTDE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 5,925.00
2021-0016 04/03/2021 131869221 FERRETERIA CERAMICENTRO FERREANTDE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 11,200.00
2021-0017 04/03/2021 130816085 SUPER MERCADO SAN LUIS COMPRA DE INSUMOS DE COCINA PARA BRINDIS S 5,685.00
2021-0018 04/03/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA REPARACION EQUIPO DE LOS BOMBEROS S 30,560.00
2021-0019 04/03/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA REPARACION DE EQUIPOS RECOLECTORES S 21,795.00
2021-0020 04/03/2021 131212931 FARMACIA IVANNY SRL COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA DONACION S 44,737.00
2021-0021 05/03/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA REPARACION DE EQUIPOS RECOLECTORES S 18,295.00
2021-0022 05/03/2021 13139533 SUPLICOMI SRL COMPRA DE ALMUERZO PARA BRIGADA S 9,473.00
2021-0023 05/03/2021 131589553 AP LETREROS Y PUBLICIDAD COMPRA DE MASCARILLAS SUBLIMINADAS S 11,062.00
2021-0024 06/03/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA REPARACION DE EQUIPOS RECOLECTORES S 12,825.00
2021-0025 08/03/2021 40223114626  |JESS| RADHAMES ESTEVEZ VARGAS COMPRA DE UNA CAMARA FOTOGRAFICA S 29,500.00
2021-0026 08/03/2021 130969264 CENTRO AGROPECUARIO EL GANADERO COMPRA DE QUIMICO PARA MALEZAS S 7,840.00
2021-0027 08/03/2021 4600070306 LOURDES RAFELINA JIMENEZ CABRERA REPARACION DE LA AMBULANCIA S 18,523.00
2021-0028 08/03/2021 4600070306 LOURDES RAFELINA JIMENEZ CABRERA REPARACION DE EQUIPOS RECOLECTORES S 29,721.00
2021-0029 08/03/2021 4600070306 LOURDES RAFELINA JIMENEZ CABRERA REPARACION DE EQUIPOS RECOLECTORES S 6,510.00
2021-0030 08/03/2021 4600070306 LOURDES RAFELINA JIMENEZ CABRERA REPARACION DE EQUIPOS RECOLECTORES S 12,105.00
2021-0031 08/03/2021 4600070306 LOURDES RAFELINA JIMENEZ CABRERA REPARACION DE EQUIPOS RECOLECTORES S 4,175.00
2021-0032 08/03/2021 4600070306 LOURDES RAFELINA JIMENEZ CABRERA REPARACION DE EQUIPOS RECOLECTORES S 22,475.00
2021-0033 08/03/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA REPARACION DE EQUIPOS RECOLECTORES S 25,300.00
2021-0034 08/03/2021 4600070306 LOURDES RAFELINA JIMENEZ CABRERA COMPRA DE PIEZAS PARA REPARACION DE EQUIPOS S 8,101.00
2021-0035 08/03/2021 4600070306 LOURDES RAFELINA JIMENEZ CABRERA COMPRA DE PIEZAS PARA REPARACION DE EQUIPOS S 7,704.00
2021-0036 08/03/2021 4600070306 LOURDES RAFELINA JIMENEZ CABRERA REPARACION DE EQUIPOS RECOLECTORES S 19,631.00
2021-0037 08/03/2021 101664851 NOVEDADES SAN JUDAS SRL COMPRA DE EQUIPOS DE OFICINA S 30,715.00
2021-0038 08/03/2021 4600070306 LOURDES RAFELINA JIMENEZ CABRERA REPARACION DE EQUIPOS RECOLECTORES S 10,469.00
2021-0039 08/03/2021 131589553 AP LETREROS Y PUBLICIDAD GASTOS DE ENCUADERNACION S 3,540.00
2021-0040 09/03/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE MATERIALES S 5,500.00
2021-0041 09/03/2021 4600021481  |ANIS ALTAGRACIA LORA REPARACION DE GOMAS DE EQUIPOS PESADOS S 15,325.00
2021-0042 09/03/2021 4600030698  |GABRIEL ENMANUEL HURTADO SANTOS SERVICIOS DE COMIDA PARA BRIGADA S 39,030.00
2021-0043 10/03/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE MATERIALES S 2,300.00
2021-0044 10/03/2021 130969264 CENTRO AGROPECUARIO EL GANADERO COMPRA DE INSECTICIDAS S 1,550.00
2021-0045 10/03/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE PINTURAS S 2,600.00
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2021-0046 10/03/2021 131073166 GRUPO EMPRESARIAL LOS CIBAOS SRL COMPRA DE GAS PARA LA INSTITUCION S 8,500.00
2021-0047 11/03/2021 130969264 CENTRO AGROPECUARIO EL GANADERO COMPRA DE QUIMICO PARA MALEZAS S 1,660.00
2021-0048 11/03/2021 131354718 SOLUCOPIR COMPRA DE MATERIAL GASTABLE DE OFICINA S 7,459.00
2021-0049 11/03/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA REPARACION DE EQUIPOS RECOLECTORES S 21,500.00
2021-0050 11/03/2021 4600359048 ROQUE DE JESUS MARIA OVALLE ALMUERZO PARA OBREROS S 21,525.00
2021-0051 12/03/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 2,900.00
2021-0052 12/03/2021 130816085 SUPER MERCADO SAN LUIS COMPRA DE INSUMOS DE COCINA PARA BRINDIS S 1,125.00
2021-0053 12/03/2021 4200061036  |JOSE RAMON PIMENTEL COLLADO GASTOS DE PUBLICIDAD S 9,440.00
2021-0054 12/03/2021 4600021481  |ANIS ALTAGRACIA LORA COMPRA DE GOMAS PARA EQUIPOS PESADOS S 117,600.00
2021-0055 12/03/2021 131589553 AP LETREROS Y PUBLICIDAD GASTOS DE ENCUADERNACION S 4,000.00
2021-0056 12/03/2021 130093342 MEGA PLAX COMPRA DE FUNDAS S 27,524.00
2021-0057 13/03/2021 130816085 SUPER MERCADO SAN LUIS COMPRA DE INSUMOS PARA CANASTAS S 1,515.00
2021-0058 13/03/2021 130816085 SUPER MERCADO SAN LUIS COMPRA DE BRINDIS PARA ACTIVIDAD S 16,574.00
2021-0059 13/03/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA REPARACION DE EQUIPOS RECOLECTORES S 44,930.00
2021-0060 14/03/2021 130816085 SUPER MERCADO SAN LUIS COMPRA DE DETERGENTES S 9,044.00
2021-0061 15/03/2021 4600266953 MAYRA ALTAGRACIA RODRIGUEZ COMPRA DE UNA CORONA DE FLORES S 5,310.00
2021-0062 15/03/2021 132099354 FERRETERIA CAPRISA SRL COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 19,500.00
2021-0063 15/03/2021 4600339339  |ALEXANDER ANTONIO TORRES GASTOS DE PERIFONEO S 3,540.00
2021-0064 15/03/2021 4600082665 MARIA B VARGAS ESTEVEZ COMPRA DE ALMUERZO PARA ACTIVIDAD S 13,924.00
2021-0065 15/03/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA REPARACION DE EQUIPOS RECOLECTORES S 37,800.00
2021-0066 15/03/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA REPARACION DE EQUIPOS RECOLECTORES S 37,000.00
2021-0067 15/03/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA REPARACION DE EQUIPOS RECOLECTORES S 68,650.00
2021-0068 15/03/2021 4600030698  |GABRIEL ENMANUEL HURTADO SANTOS SERVICIO DE COMIDA PARA OBREROS DE BRIGADA S 17,040.00
2021-0069 15/03/2021 4600342978  |WILMIN EDILVERT CHAVEZ JAQUEZ COMPRA DE PUERTAS Y VENTANAS PARA OFICINA S 40,925.00
2021-0070 15/03/2021 4600342978  |WILMIN EDILVERT CHAVEZ JAQUEZ COMPRA DE PLAFON PVC PARA OFICINA S 57,000.00
2021-0071 16/03/2021 109011932 TELECABLE SABANETA SRL SERVICIO DE CABLE E INTERNET S 1,850.00
2021-0072 16/03/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE PINTURAS S 1,765.00
2021-0073 16/03/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA ALQUILER DE PALA MECANICA S 133,812.00
2021-0074 16/03/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA REPARACION DE EQUIPOS RECOLECTORES S 20,000.00
2021-0075 17/03/2021 130816085 SUPER MERCADO SAN LUIS COMPRA DE INSUMOS DE COCINA PARA BRINDIS S 2,515.00
2021-0076 18/03/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE MATERIALES S 3,030.00
2021-0077 18/03/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE PINTURAS S 3,580.00
2021-0078 18/03/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA REPARACION DE RETROESCAVADORA S 6,110.00
2021-0079 18/03/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA REPARACION DE AMBULANCIA S 27,000.00
2021-0080 19/03/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 17,400.00
2021-0081 19/03/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 6,640.00
2021-0082 19/03/2021 13139533 SUPLICOMI SRL ALMUERZO PARA OBREROS S 11,725.00
2021-0083 22/03/2021 130816085 SUPER MERCADO SAN LUIS COMPRA DE INSUMOS S 2,080.00
2021-0084 22/03/2021 4600021481  |ANIS ALTAGRACIA LORA REPARACIONES DE GOMAS DE EQUIPOS S 10,950.00
2021-0085 23/03/2021 131354718 SOLUCOPIR COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA S 2,265.00
2021-0086 23/03/2021 4600025953 RADHAME DE JESUS JIMENEZ REPARACION DE EQUIPOS PESADOS S 12,685.00
2021-0087 24/03/2021 130969264 CENTRO AGROPECUARIO EL GANADERO COMPRA DE HERBICIDA S 4,600.00
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2021-0088 24/03/2021 4600040655 MIRITA MERCEDES ESTEVEZ DE TORIBIO COMPRA DE 16 ATAUDES PARA DONACION S 94,400.00
2021-0089 25/03/2021 130816085 SUPER MERCADO SAN LUIS COMPRA DE INSUMOS S 3,035.00
2021-0090 25/03/2021 3102310616 MARITZA FERMIN GASTOS DE PUBLICIDAD S 2,360.00
2021-0091 26/03/2021 131869221 FERRETERIA CERAMICENTRO FERREANTDE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 4,000.00
2021-0092 26/03/2021 131869221 FERRETERIA CERAMICENTRO FERREANTDE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 19,750.00
2021-0093 26/03/2021 131869221 FERRETERIA CERAMICENTRO FERREANTDE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 33,400.00
2021-0094 26/03/2021 131869221 FERRETERIA CERAMICENTRO FERREANTDE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 16,000.00
2021-0095 26/03/2021 131319688 IMPRESIONES Y DISENOS GARCIA GASTOS DE ENCUADERNACION S 11,682.00
2021-0096 26/03/2021 4600231395 PEDRO DAMIAN ALMONTE ARIAS COMPRA DE EQUIPOS DE OFICINA S 39,440.00
2021-0097 29/03/2021 131869221 FERRETERIA CERAMICENTRO FERREANTDE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 2,800.00
2021-0098 29/03/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE PINTURAS S 9,785.00
2021-0099 29/03/2021 130816085 SUPER MERCADO SAN LUIS COMPRA DE INSUMOS S 3,274.00
2021-0100 29/03/2021 4600211322 FRANKLIN BENJAMIN RODDRIGUEZ QUEZADA GASTOS DE PUBLICIDAD S 4,500.00
2021-00101 29/03/2021 4600021481  |ANIS ALTAGRACIA LORA REPARACIONES DE GOMAS DE EQUIPOS S 22,910.00
2021-0102 29/03/2021 4600231395 PEDRO DAMIAN ALMONTE ARIAS COMPRA DE EQUIPOS DE OFICINA S 6,500.00
2021-0103 29/03/2021 4600225827 BIENVENIDO GABRIEL TORRES THOMAS REPARACION DE MOTOCICLETA S 1,300.00
2021-0104 30/03/2021 131869221 FERRETERIA CERAMICENTRO FERREANTDE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 3,950.00
2021-0105 30/03/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE MATERIALES S 4,650.00
2021-0106 30/03/2021 4600021481  |ANIS ALTAGRACIA LORA REPARACION DE GOMAS DE EQUIPOS PESADOS S 9,000.00
2021-0107 30/03/2021 4600225827 BIENVENIDO GABRIEL TORRES THOMAS REPARACION DE MOTOCICLETA S 1,720.00
2021-0108 31/03/2021 131869221 FERRETERIA CERAMICENTRO FERREANTDE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 6,050.00
2021-0109 31/03/2021 130093342 MEGA PLAX COMPRA DE FUNDAS PARA DESECHOS SOLIDOS S 27,524.00
2021-0110 31/03/2021 131966438 ESTACION DE SERVICIOS EL GANADERO SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE S 777,647.00
2021-0001 02/04/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA REPARACION DE CAMIONES RECOLECTORES S 32,550.00
2021-0002 03/04/2021 4600016432  [CESARIO ANTONIO GOMEZ PENA GASTOS DE PUBLICIDAD S 11,800.00
2021-0003 04/04/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA REPARACION DE CAMIONES RECOLECTORES S 23,500.00
2021-0004 05/04/2021 102319596 REPUESTOS USADOS RAMIREZ COMPRA DE PIEZAS PARA CAMIONES RECOLECTORES S 12,980.00
2021-0005 05/04/2021 130816085 SUPER MERCADO SAN LUIS COMPRA DE INSUMOS DE OFICINA S 5,079.00
2021-0006 05/04/2021 130816085 SUPER MERCADO SAN LUIS COMPRA DE INSUMOS PARA BRINDIS S 1,523.00
2021-0007 05/04/2021 4600271755 WILLIAN ABIGAIL TORRES ESPINAL COMPRA DE PLANTAS PARA AREAS VERDES S 13,950.00
2021-0008 05/04/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA REPARACION DE CAMIONES RECOLECTORES S 32,560.00
2021-0009 05/04/2021 102003432 FERRETERIA OCHOA S A COMPRA DE MATERIALES PARA ARBOL DEL NOROESTE S 21,374.51
2021-0010 06/04/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA REPARACION DE CAMIONES RECOLECTORES S 26,250.00
2021-0011 06/04/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA REPARACION DE CAMIONES RECOLECTORES S 16,040.00
2021-0012 06/04/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA REPARACION DE CAMIONES RECOLECTORES S 6,300.00
2021-0013 06/04/2021 131212931 FARMACIA IVANNY SRL COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA DONACION S 27,268.00
2021-0014 07/04/2021 132203542 EL CHATO COMUNICACIONES EIRL COMPRA DE EQUIPO S 1,770.00
2021-0015 07/04/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 13,500.00
2021-0016 07/04/2021 131869221 FERRETERIA CERAMICENTRO FERREANTDE COMPRA DE MATERIALES S 6,240.00
2021-0017 07/04/2021 131354718 SOLUCOPIR COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA S 8,265.00
2021-0018 08/04/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE MATERIALES S 1,500.00
2021-0019 08/04/2021 130816085 SUPER MERCADO SAN LUIS COMPRA DE INSUMOS DE COCINA S 1,750.00
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2021-0020 08/04/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA REPARACION DE CAMIONES RECOLECTORES S 33,300.00
2021-0021 08/04/2021 4600338489  |ANEURY JOSE BATISTA COMPRA DE MANGUERA PARA EQUIPO S 1,941.00
2021-0022 09/04/2021 131869221 FERRETERIA CERAMICENTRO FERREANTDE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 28,000.00
2021-0023 09/04/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE PINTURAS S 1,350.00
2021-0024 09/04/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA REPARACION DE CAMIONES RECOLECTORES S 62,300.00
2021-0025 09/04/2021 4600021481  |ANIS ALTAGRACIA LORA DE ROSARIO COMPRA DE NEUMATICOS S 10,900.00
2021-0026 10/04/2021 4600021481  |ANIS ALTAGRACIA LORA DE ROSARIO REPARACION DE NEUMATICOS DE EQUIPOS S 33,600.00
2021-0027 10/04/2021 4600021481  |ANIS ALTAGRACIA LORA DE ROSARIO REPARACION DE NEUMATICOS DE EQUIPOS S 8,100.00
2021-0028 12/04/2021 131354718 SOLUCOPIR COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA S 1,400.00
2021-0029 12/04/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE MATERIALES S 2,800.00
2021-0030 12/04/2021 130816085 SUPER MERCADO SAN LUIS COMPRA DE INSUMOS DE COCINA S 1,446.16
2021-0031 12/04/2021 130816085 SUPER MERCADO SAN LUIS COMPRA DE INSUMOS DE COCINA S 1,110.00
2021-0032 12/04/2021 101782846 CACERES Y EQUIPOS SRL COMPRA DE PIEZAS PARA CAMIONES RECOLECTORES S 6,795.00
2021-0033 12/04/2021 101782846 CACERES Y EQUIPOS SRL COMPRA DE PIEZAS PARA CAMIONES RECOLECTORES S 23,045.00
2021-0034 13/04/2021 130816085 SUPER MERCADO SAN LUIS COMPRA DE INSUMOS DE COCINA PARA BRINDIS S 4,486.00
2021-0035 13/04/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA REPARACION DE CAMIONES RECOLECTORES S 21,750.00
2021-0036 13/04/2021 4600021481  |ANIS ALTAGRACIA LORA DE ROSARIO REPARACION DE NEUMATICOS DE EQUIPOS S 1,650.00
2021-0037 14/04/2021 131869221 FERRETERIA CERAMICENTRO FERREANTDE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 27,062.00
2021-0038 14/04/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE MATERIALES S 6,370.00
2021-0039 14/04/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE UN TERMO DE CAFE S 2,300.00
2021-0040 14/04/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE MATERIALES PARA ARBOL DEL NOROESTE S 13,435.00
2021-0041 14/04/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE UNA CERRADURA S 1,000.00
2021-0042 14/04/2021 130816085 SUPER MERCADO SAN LUIS COMPRA DE INSUMOS PARA OFICINA S 7,090.00
2021-0043 14/04/2021 130816085 SUPER MERCADO SAN LUIS COMPRA DE INSUMOS PARA DONACION S 1,500.00
2021-0044 14/04/2021 131869106 NACHO TIRE IMPORT REPARACION DE NEUMATICOS DE EQUIPOS S 2,714.00
2021-0045 15/04/2021 131354718 SOLUCOPIR COMPRA DE MATERIALES GASTABLES S 550.00
2021-0046 15/04/2021 131869106 NACHO TIRE IMPORT REPARACION DE NEUMATICOS DE EQUIPOS S 2,360.00
2021-0047 15/04/2021 4600025953 RADHAME DE JESUS JIMENEZ REPARACION DE CAMIONES RECOLECTORES S 11,300.00
2021-0048 15/04/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA REPARACION DE CAMIONES RECOLECTORES S 29,250.00
2021-0049 15/04/2021 4600225827 BIENVENIDO GABRIEL TORRES THOMAS REPARACION DE MOTOCICLETAS S 1,450.00
2021-0050 16/04/2021 102319596 REPUESTOS USADOS RAMIREZ REPARACION DE CAMIONES RECOLECTORES S 21,240.00
2021-0051 16/04/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA REPARACION DE CAMIONES RECOLECTORES S 25,555.00
2021-0052 17/04/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA REPARACION DE CAMIONES RECOLECTORES S 24,600.00
2021-0053 17/04/2021 4600225827 BIENVENIDO GABRIEL TORRES THOMAS REPARACION DE MOTOCICLETAS S 4,934.00
2021-0054 19/04/2021 130816085 SUPER MERCADO SAN LUIS COMPRA DE DETERGENTES S 1,770.00
2021-0055 19/04/2021 130816085 SUPER MERCADO SAN LUIS COMPRA DE INSUMOS DE COCINA S 2,000.00
2021-0056 19/04/2021 131869106 NACHO TIRE IMPORT REPARACION DE NEUMATICOS DE EQUIPOS S 3,540.00
2021-0057 19/04/2021 4600013246 ROBERTO ANTONIO NUNEZ GASTOS DE PUBLICIDAD S 4,720.00
2021-0058 19/04/2021 4600070306 LOURDES RAFELINA JIMENEZ BAEZ REPARACION DE CAMIONES RECOLECTORES S 19,727.00
2021-0059 19/04/2021 4600070306 LOURDES RAFELINA JIMENEZ BAEZ REPARACION DE CAMIONES RECOLECTORES S 11,830.00
2021-0060 19/04/2021 4600070306 LOURDES RAFELINA JIMENEZ BAEZ REPARACION DE CAMIONES RECOLECTORES S 14,717.00
2021-0061 19/04/2021 4600070306 LOURDES RAFELINA JIMENEZ BAEZ REPARACION DE CAMIONES RECOLECTORES S 23,757.00
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2021-0062 19/04/2021 4600225827 BIENVENIDO GABRIEL TORRES THOMAS REPARACION DE MOTOCICLETAS S 2,218.00
2021-0063 20/04/2021 131869221 FERRETERIA CERAMICENTRO FERREANTDE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 40,000.00
2021-0064 20/04/2021 130969264 CENTRO AGROPECUARIO EL GANADERO COMPRA DE INSECTICIDAS S 1,800.00
2021-0065 20/04/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE PINTURAS S 1,425.00
2021-0066 20/04/2021 130816085 SUPER MERCADO SAN LUIS COMPRA INSUMOS PARA BRINDIS S 3,831.00
2021-0067 20/04/2021 4600341772 RAFAEL CRUZ GARCIA REPARACION DE EQUIPOS PESADOS $ 9,840.00
2021-0068 20/04/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA REPARACION DE CAMIONES RECOLECTORES S 45,700.00
2021-0069 21/04/2021 109011932 TELECABLE SABANETA SRL GASTOS DE INTERNET Y CABLE S 1,850.00
2021-0070 21/04/2021 101782846 CACERES Y EQUIPOS SRL REPARACION DE EQUIPOS PESADOS S 31,423.00
2021-0071 21/04/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE MATERIALES S 2,250.00
2021-0072 21/04/2021 131354718 SOLUCOPIR COMPRA DE MATERIALES GASTABLES S 300.00
2021-0073 21/04/2021 131869106 NACHO TIRE IMPORT REPARACION DE NEUMATICOS DE EQUIPOS S 531.00
2021-0074 22/04/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE MATERIALES DE PLOMERIA S 880.00
2021-0075 22/04/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 2,275.00
2021-0076 22/04/2021 130816085 SUPER MERCADO SAN LUIS COMPRA DE INSUMOS S 2,000.00
2021-0077 22/04/2021 131354718 SOLUCOPIR COMPRA DE MATERIALES GASTABLES S 890.00
2021-0078 22/04/2021 131869106 NACHO TIRE IMPORT REPARACION DE NEUMATICOS DE EQUIPOS S 590.00
2021-0079 22/04/2021 131395333 SUPLICOMI SRL COMPRA DE SERVICIOS DE COMIDA S 2,287.00
2021-0080 22/04/2021 4600070306 LOURDES RAFELINA JIMENEZ BAEZ REPARACION DE CAMIONES RECOLECTORES S 3,104.00
2021-0081 22/04/2021 4600070306 LOURDES RAFELINA JIMENEZ BAEZ REPARACION DE CAMIONES RECOLECTORES S 1,850.00
2021-0082 22/04/2021 131589553 AP LETREROS Y PUBLICIDAD GASTOS DE IMPRESION S 1,180.00
2021-0083 22/04/2021 131589553 AP LETREROS Y PUBLICIDAD GASTOS DE IMPRESION S 9,330.00
2021-0084 23/04/2021 130816085 SUPER MERCADO SAN LUIS COMPRA DE INSUMOS DE COCINA S 2,035.00
2021-0085 23/04/2021 131869106 NACHO TIRE IMPORT REPARACION DE NEUMATICOS DE EQUIPOS S 590.00
2021-0086 23/04/2021 131589553 AP LETREROS Y PUBLICIDAD GASTOS DE IMPRESION S 295.00
2021-0087 23/04/2021 130093342 MEGA PLAX COMPRA DE FUNDAS PARA RECOLECCION DE BASURA S 27,796.00
2021-0088 23/04/2021 131633617 MOTA PRODUCIONES SRL ALQUILER DE LUCES PARA EVENTO S 21,830.00
2021-0089 24/04/2021 430287016 COOPSANO CLUB COMPRA DE PICADERA VARIADA PARA EVENTO S 59,345.00
2021-0090 26/04/2021 4600298790 MARIA MAGDALENA UCETA ALMONTE COMPRA DE BUFETT CELEBRACION DIA DE SECRETARIAS S 71,419.00
2021-0091 26/04/2021 130969264 CENTRO AGROPECUARIO EL GANADERO COMPRE DE INSECTICIDAS S 4,300.00
2021-0092 26/04/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE MATERIALES DE ELECTRICIDAD S 350.00
2021-0093 26/04/2021 4600341772 RAFAEL CRUZ GARCIA REPARACION DE EQUIPOS PESADOS S 52,500.00
2021-0094 26/04/2021 131589553 AP LETREROS Y PUBLICIDAD COMPRA DE BROCHURES PARA ACTIVIDAD S 4,000.00
2021-0095 27/04/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE MATERIALES S 8,495.00
2021-0096 27/04/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE MATERIALES S 1,200.00
2021-0097 27/04/2021 4600341772 RAFAEL CRUZ GARCIA REPARACION DE EQUIPOS PESADOS S 22,420.00
2021-0098 27/04/2021 4600021481  |ANIS ALTAGRACIA LORA DE ROSARIO COMPRA DE NEUMATICOS S 20,300.00
2021-0099 27/04/2021 4600225827 BIENVENIDO GABRIEL TORRES THOMAS REPARACION DE NEUMATICOS S 1,050.00
2021-0100 28/04/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA GASTOS DE PUBLICIDAD S 4,500.00
2021-0101 28/04/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE PINTURAS S 2,900.00
2021-0102 28/04/2021 131354718 SOLUCOPIR COMPRA DE MATERIALES GASTABLES S 2,175.00
2021-0103 29/04/2021 130816085 SUPER MERCADO SAN LUIS COMPRA DE INSUMOS DE COCINA S 1,000.00
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2021-0104 29/04/2021 131354718 SOLUCOPIR GASTOS DE IMPRESION S 1,500.00
2021-0105 29/04/2021 4600021481  |ANIS ALTAGRACIA LORA DE ROSARIO REPARACION DE NEUMATICOS S 12,750.00
2021-0106 30/04/2021 131966438 ESTACION DE SERVICIOS EL GANADERO SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE S 777,647.00
2021-0001 03/05/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 20,300.00
2021-0002 03/05/2021 130816085 SUPER MERCADO SAN LUIS REFRIGERIO PARA REUNION S 2,298.00
2021-0003 03/05/2021 131354718 SOLUCOPIR COMPRA DE MATERIAL GASTABLE DE OFICINA S 1,130.00
2021-0004 03/05/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA REPARACION DE EQUIPOS PESADOS S 103,950.00
2021-0005 03/05/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA REPARACION DE EQUIPOS PESADOS S 55,400.00
2021-0006 03/05/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA REPARACION DE EQUIPOS PESADOS S 21,900.00
2021-0007 04/05/2021 101782846 CACERES Y EQUIPOS SRL COMPRA DE PIEZAS PARA EL GREDAR Y LA PALA S 37,696.28
2021-0008 04/05/2021 131212931 FARMACIA IVANNY SRL COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA DONACION S 29,480.00
2021-0009 05/05/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 2,925.00
2021-0010 05/05/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 2,685.00
2021-0011 05/05/2021 131354718 SOLUCOPIR GASTOS DE IMPRESION S 1,500.00
2021-0012 05/05/2021 132099354 FERRETERIA CAPRISA SRL COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 9,650.07
2021-0013 05/05/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA REPARACION DE EQUIPOS PESADOS S 34,100.00
2021-0014 05/05/2021 4600339339  |ALEXANDER ANTONIO TORRES GASTOS DE ALQUILER DE SONIDO S 7,080.00
2021-0015 06/05/2021 4600208419  |CARMEN CELESTE GOMEZ GASTOS LEGALES S 32,400.00
2021-0016 06/05/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE MATERIALES S 3,075.00
2021-0017 06/05/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE MATERIALES S 1,245.00
2021-0018 06/05/2021 132099354 FERRETERIA CAPRISA SRL COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 14,500.00
2021-0019 06/05/2021 4600127908 EULOGIO DE JESUS DOMINGUEZ COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 4,750.00
2021-0020 07/05/2021 130867382 COMERCIAL DOMINGO AGRICOLA COMPRA DE INSECTICIDAS S 27,747.68
2021-0021 07/05/2021 102319596 REPUESTOS USADOS RAMIREZ COMPRA DE BOMBA HIDRAULICA S 15,340.00
2021-0022 07/05/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE PINTURA ACRILICA S 6,500.00
2021-0023 07/05/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 1,450.00
2021-0024 07/05/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 5,960.00
2021-0025 07/05/2021 130816085 SUPER MERCADO SAN LUIS COMPRA DE COMIDA PARA DONACION S 1,498.00
2021-0026 07/05/2021 131354718 SOLUCOPIR COMPRA DE MATERIALES GASTABLES DE OFICINA S 12,165.00
2021-0027 07/05/2021 132099354 FERRETERIA CAPRISA SRL COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 14,500.00
2021-0028 08/05/2021 132099354 FERRETERIA CAPRISA SRL COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 5,300.00
2021-0029 10/05/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 1,330.00
2021-0030 10/05/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE PINTURAS ACRILICA S 4,000.00
2021-0031 10/05/2021 130816085 SUPER MERCADO SAN LUIS COMPRA DE DETERGENTES S 2,450.00
2021-0032 10/05/2021 130816085 SUPER MERCADO SAN LUIS COMPRA DE INSUMOS DE COCINA S 2,915.00
2021-0033 10/05/2021 4600040655 MIRITA MERCEDES ESTEVEZ DONACION DE 10 ATAUDES S 59,000.00
2021-0034 10/05/2021 4600290433 GABRIEL ULISES THOMAS CORONA GASTOS DE PUBLICIDAD S 16,520.00
2021-0035 11/05/2021 132099354 FERRETERIA CAPRISA SRL COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 2,730.00
2021-0036 12/05/2021 130703401 REPUESTOS R Y F SRL COMPRA DE PIEZAS PARA EQUIPOS S 47,436.00
2021-0037 12/05/2021 130816085 SUPER MERCADO SAN LUIS COMPRA DE INSUMOS DE COCINA S 3,840.00
2021-0038 12/05/2021 40200061036  [JOSE RAMON PIMENTEL COLLADO GASTOS DE PUBLICIDAD S 9,440.00
2021-0039 13/05/2021 132099354 FERRETERIA CAPRISA SRL COMPRAS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 3,900.00
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2021-0040 13/05/2021 131869221 FERRETERIA CERAMICENTRO FERREANTDE COMPRAS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 85,800.00
2021-0041 13/05/2021 102319596 REPUESTOS USADOS RAMIREZ COMPRA DE PIEZAS PARA EQUIPOS S 14,632.00
2021-0042 13/05/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE PALAS S 1,450.00
2021-0043 13/05/2021 101782846 CACERES Y EQUIPOS SRL COMPRA DE PIEZAS PARA EQUIPOS $ 52,687.00
2021-0044 13/05/2021 132164792 SELLOS Y COMPONENTES HYD SRL COMPRA DE PIEZAS EQUIPOS PESADOS S 7,434.00
2021-0045 13/05/2021 132164792 SELLOS Y COMPONENTES HYD SRL COMPRA DE PIEZAS EQUIPOS PESADOS S 1,584.00
2021-0046 14/05/2021 130816085 SUPER MERCADO SAN LUIS COMPRA DE INSUMOS DE COCINA S 5,963.00
2021-0047 14/05/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA MANTENIMIENTO DE VEHICULOS S 19,950.00
2021-0048 14/05/2021 4600225827 BIENVENIDO GABRIEL TORRES COMPRA DE PIEZAS MOTOCICLETAS S 1,315.00
2021-0049 15/05/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA MANTENIMIENTO DE VEHICULOS S 99,600.00
2021-0050 15/05/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA MANTENIMIENTO DE VEHICULOS S 30,900.00
2021-0051 17/05/2021 131869221 FERRETERIA CERAMICENTRO FERREANTDE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 6,200.00
2021-0052 17/05/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE MATERIALES S 1,525.00
2021-0053 17/05/2021 130801231 ESPACIO DIGITAL DE CIBAO SRL COMPRA DE UNA TABLET PARA DONACION S 5,310.00
2021-0054 18/05/2021 4600309951  |JUAN ANTONIO CARRASCO JIMENEZ GASTOS DE PUBLICIDAD S 7,080.00
2021-0055 18/05/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 2,900.00
2021-0056 18/05/2021 4600070306 LOURDES RAFELINA JIMENEZ BAEZ MANTENIMIENTO VEHICULOS RECOLECTORES S 6,479.00
2021-0057 18/05/2021 4600070306 LOURDES RAFELINA JIMENEZ BAEZ MANTENIMIENTO VEHICULOS RECOLECTORES S 10,387.00
2021-0058 18/05/2021 4600070306 LOURDES RAFELINA JIMENEZ BAEZ MANTENIMIENTO VEHICULOS RECOLECTORES S 8,098.00
2021-0059 18/05/2021 4600070306 LOURDES RAFELINA JIMENEZ BAEZ MANTENIMIENTO VEHICULOS RECOLECTORES S 7,712.00
2021-0060 18/05/2021 131589553 AP LETREROS Y PUBLICIDAD COMPRA DE UUN BUZON DE SUGERENCIA S 4,000.00
2021-0061 19/05/2021 4600271755 WILLIAN ABIGAIL TORRES ESPINAL COMPRA DE PLANTAS PARA AREAS VERDES S 16,200.00
2021-0062 19/05/2021 4600225827 BIENVENIDO GABRIEL TORRES COMPRA DE PIEZAS MOTOCICLETAS S 1,730.00
2021-0063 20/05/2021 131869221 FERRETERIA CERAMICENTRO FERREANTDE COMPRAS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 22,560.00
2021-0064 20/05/2021 4600341772 RAFAEL CRUZ GARCIA REPARACION DE EQUIPOS PESADOS S 25,960.00
2021-0065 20/05/2021 109023505 FERRETERIA CENTRAL COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 13,664.00
2021-0066 20/05/2021 4600342978  |WILMIN EDILVERT CHAVEZ COMPRA DE PUERTA ENROLLABLES S 41,500.00
2021-0067 21/05/2021 131869221 FERRETERIA CERAMICENTRO FERREANTDE COMPRAS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 10,995.00
2021-0068 21/05/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE MATERIALES DE ILUMINACION S 39,934.00
2021-0069 21/05/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION S 5,799.00
2021-0070 21/05/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE MATERIALES DE ILUMINACION S 7,765.00
2021-0071 21/05/2021 131182305 ROJO IMPORT COMPRA DE PIEZAS PARA EQUIPOS PESADOS S 38,672.00
2021-0072 21/05/2021 4600225827 BIENVENIDO GABRIEL TORRES REPARACION DE MOTOCICLETAS S 5,010.00
2021-0073 24/05/2021 131825206 AGROVETERINARIA JUTOLO SRL COMPRA DE INSECTICIDAS S 4,000.00
2021-0074 24/05/2021 130969264 CENTRO AGROPECUARIO EL GANADERO COMPRA DE BOTAS $ 600.00
2021-0075 24/05/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRAS DE MATERIALES DE IILUMINACION S 1,870.00
2021-0076 24/05/2021 130816085 SUPER MERCADO SAN LUIS COMPRA DE DETERGENTES S 4,730.00
2021-0077 24/05/2021 130816085 SUPER MERCADO SAN LUIS COMPRA D UTENSILIOS PARA COCINA S 1,889.00
2021-0078 24/05/2021 3400113985 |ARCADIO MODESTO ESPINAL CONFECCION MANGUERA S 2,100.00
2021-0079 24/05/2021 130093342 MEGA PLAX COMPRA DE 15 MILLARES DE FUNDA S 40,090.00
2021-0080 25/05/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA MANTENIMIENTO VEHICULOS RECOLECTORES S 37,000.00
2021-0081 25/05/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA MANTENIMIENTO VEHICULOS RECOLECTORES S 45,000.00
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2021-0082 25/05/2021 3400113985 |ARCADIO MODESTO ESPINAL CONFECCION MANGUERA S 4,150.00
2021-0083 25/05/2021 4600208419 |CARMEN CELESTE GOMEZ GASTOS LEGALES S 2,360.00
2021-0084 25/05/2021 4600319018  |YDALIA MERCEDES RODRIGUEZ COMPRA DE PIEZAS PARA GREDAR S 20,350.00
2021-0085 25/05/2021 131589553 AP LETREROS Y PUBLICIDAD COMPRE DE SELLOS S 1,100.00
2021-0086 25/05/2021 131589553 AP LETREROS Y PUBLICIDAD GASTOS DE BORDADOS S 5,700.00
2021-0087 25/05/2021 4600225827 BIENVENIDO GABRIEL TORRES MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS S 2,160.00
2021-0088 26/05/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE CADENAS S 2,710.00
2021-0089 26/05/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE GUANTES PARA OBREROS S 14,100.00
2021-0090 26/05/2021 131053823 AY T MUEBLES SRL COMPRA DE MUEBLERIA S 38,325.00
2021-0091 26/05/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA MANTENIMIENTO VEHICULOS RECOLECTORES S 17,190.00
2021-0092 27/05/2021 102614832 FERRETERIA GENERE COMPRA DE PINTURAS ACRILICA S 2,875.00
2021-0093 27/05/2021 101162058 LOGOMARCA COMPRA DE LLAVEROS S 7,080.00
2021-0094 27/05/2021 131073166 GRUPO EMPRESARIAL LOS CIBAO SRL COMPRA DE GAS S 1,999.00
2021-0095 28/05/2021 130816085 SUPER MERCADO SAN LUIS COMPRA DE INSUMOS DE COCINA S 3,000.00
2021-0096 29/05/2021 4600341772 RAFAEL CRUZ GARCIA MANTENIMIENTO RETROPALA S 14,160.00
2021-0097 29/05/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA MANTENIMIENTO VEHICULOS RECOLECTORES S 85,300.00
2021-0098 30/05/2021 4600013264 ROBERTO ANTONIO REYES GASTOS DE PUBLICIDAD S 4,720.00
2021-0099 30/05/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA MANTENIMIENTO VEHICULOS RECOLECTORES S 24,295.00
2021-0100 30/05/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA MANTENIMIENTO VEHICULOS RECOLECTORES S 4,650.00
2021-0101 31/05/2021 130816085 SUPER MERCADO SAN LUIS COMPRA DE INSUMOS DE COCINA S 1,885.00
2021-0102 31/05/2021 4600270831 FRANKLIN DOMINGO JIMENEZ CABRERA MANTENIMIENTO VEHICULOS RECOLECTORES S 4,720.00
2021-0103 31/05/2021 4600021481  |ANIS ALTAGRACIA LORA REPARACIONES DE GOMAS VEHICULOS S 7,265.00
2021-0104 31/05/2021 3102708173 FELIX ARTURO TEJADA MANTENIMIENTO DE AIRES S 36,226.00
2021-0105 31/05/2021 4600016432 CESARIO ANTONIO GOMEZ PENA GASTOS DE PUBLICIDAD S 11,800.00
2021-0106 31/05/2021 131966438 ESTACION DE SERVICIOS EL GANADERO SERVICIOS DE COMBUSTIBLE PARA EQUIPOS S 968,084.00
2021-0001 01/06/2021 132099354 Jovannys Tavarez Perez Compra de materiales de construccion S 3,800.00
2021-0002 01/06/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Reparacion de equipos pesados S 51,800.00
2021-0003 01/06/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Reparacion de equipos pesados S 43,350.00
2021-0004 01/06/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Reparacion de equipos pesados S 27,500.00
2021-0005 02/06/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de un avanico para oficina S 2,300.00
2021-0006 02/06/2021 4600309951 Juan Antonio Carrasco Gastos de publicidad S 3,540.00
2021-0007 02/06/2021 4600082665 Maria Vargas Estevez Servicios de comida S 12,272.00
2021-0008 02/06/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Reparacion de equipos pesados S 36,100.00
2021-0009 02/06/2021 131212931 Farmacia lvanny SRL Compra de medicamentos para donacion S 36,724.00
2021-0010 02/06/2021 4600208419 |Carmen Celeste Gomez Gastos Civiles S 19,500.00
2021-0011 04/06/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Reparacion de equipos pesados S 4,550.00
2021-0012 04/06/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Reparacion de equipos pesados S 22,050.00
2021-0013 05/06/2021 131193803 Empresas Rolaysa Compra de materiales de construccion S 10,050.00
2021-0014 06/06/2021 131193803 Empresas Rolaysa Compra de materiales de construccion S 3,300.00
2021-0015 07/06/2021 131193803 Empresas Rolaysa Compra de materiales de construccion S 10,050.00
2021-0016 07/06/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de ruedas de carretillas S 1,100.00
2021-0017 07/06/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Reparacion de equipos pesados S 53,150.00
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2021-0018 07/06/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Reparacion de equipos pesados S 27,950.00
2021-0019 07/06/2021 4600225827 Bienvenido Gabriel Torres Reparacion de motocicleta S 2,000.00
2021-0020 08/06/2021 131869221 Ferreteria Ceramicentro Compra de alambres S 1,000.00
2021-0021 09/06/2021 130969264 Centro Agropecuario El Ganadero Compra de incepticidas S 6,100.00
2021-0022 09/06/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de materiales de construccion S 1,760.00
2021-0023 09/06/2021 130816085 Supermercado San Luis Compra de utencilios de cocina S 840.00
2021-0024 09/06/2021 131869106 Nacho Tires Import Reparacion de gomas S 885.00
2021-0025 09/06/2021 4600319018 Ydalia Mercedez Rodriguez Compra de piezas para equipos pesados S 16,720.00
2021-0026 10/06/2021 131869221 Ferreteria Ceramicentro Compra de materiales de construccion S 84,750.00
2021-0027 10/06/2021 4600319018 Ydalia Mercedez Rodriguez Compra de piezas para equipos pesados S 11,750.00
2021-0028 11/06/2021 132099354 Yovanni Francisco Tavarez Compra de materiales de construccion S 3,800.00
2021-0029 11/06/2021 101041082 El arte espafiol Fotos de todos los alcaldes S 40,453.69
2021-0030 11/06/2021 4600359048 Roque De Jesus Garcia Ovalle Desayuno de taller de capacitacion Inap S 5,900.00
2021-0031 11/06/2021 131869221 Ferreteria Ceramicentro Compra de materiales de construccion S 18,785.00
2021-0032 11/06/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de materiales de construccion S 2,800.00
2021-0033 11/06/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de extencion electrica S 275.00
2021-0034 11/06/2021 130816085 Supermercado San Luis Compra de suministros de cocina S 7,473.00
2021-0035 12/06/2021 4200061036 Jose Pimentel Collado Pago por publicidad S 4,720.00
2021-0036 12/06/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Cabrera Reparacion de vehiculo toyota verde S 15,800.00
2021-0037 12/06/2021 131869106 Nacho Tires Import Compra de balbula de camion y cambio de gomas S 531.00
2021-0038 14/06/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de pala y rastrillo S 1,425.00
2021-0039 14/06/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de manguera de estufa S 720.00
2021-0040 14/06/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de disco de pulidora y soldadura S 3,195.00
2021-0041 14/06/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de alambre de vinil S 2,200.00
2021-0042 14/06/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de cemente pbc y tubos S 4,640.00
2021-0043 14/06/2021 131869106 Nacho Tires Import Compra de dos gomas maxis S 26,432.00
2021-0044 14/06/2021 131869106 Nacho Tires Import Compra de pachos para tapada de camion S 383.50
2021-0045 14/06/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de materiales de construccion S 290.00
2021-0046 15/06/2021 131869106 Nacho Tires Import Tapada de camion y cinta usada S 472.00
2021-0047 15/06/2021 131869106 Nacho Tires Import Servicio a domicilio de tapada de camion S 1,121.00
2021-0048 15/06/2021 131966438 Estacion de servicio El Ganadero Compra de combustible mes de mayo S 833,367.00
2021-0049 15/06/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Cabrera Arreglo de vehiculos de la institucion S 125,450.00
2021-0050 15/06/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Cabrera Pago por combustible y mano de obra camion S 11,500.00
2021-0051 15/06/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Cabrera Arreglo de vehiculo de bombero S 23,500.00
2021-0052 15/06/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Cabrera Arreglo de vehiculo de la institucion S 9,850.00
2021-0053 15/06/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Cabrera Servicio de reparacion bomba hidraulica S 34,500.00
2021-0054 15/06/2021 4600225827 Bienvenido Gabriel Torres Compra de piezas de vehiculos S 1,400.00
2021-0055 16/06/2021 131869221 Ferreteria Ceramicentro Compra de fundas de cemento para ayuda S 1,600.00
2021-0056 17/06/2021 131869106 Nacho Tires Import Compra de tubos para camion S 767.00
2021-0057 17/06/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Cabrera Arreglo de vehiculo ficha 04 S 22,000.00
2021-0058 17/06/2021 4600040655 Mirita Mercedez Estevez Compra de ataudes para donacion S 43,424.00
2021-0059 17/06/2021 4600225827 Bienvenido Gabriel Torres Compra de botella para motocarreta S 12,360.00
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2021-0060 18/06/2021 131869221 Ferreteria Ceramicentro Compra de materiales de construccion S 17,950.00
2021-0061 18/06/2021 130816085 Supermercado San Luis Compra de raciones de comida S 5,624.35
2021-0062 18/06/2021 130816085 Supermercado San Luis Compra de 1 galon de alcohol S 900.00
2021-0063 18/06/2021 130816085 Supermercado San Luis Compra de suminsitros S 1,127.00
2021-0064 18/06/2021 131869106 Nacho Tires Import Tapada de camion daithasu S 177.00
2021-0065 19/06/2021 131869106 Nacho Tires Import Tapada de camion ficha 08 S 118.00
2021-0066 19/06/2021 4600225827 Bienvenido Gabriel Torres Compra de aceite S 425.00
2021-0067 21/06/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Cabrera Compra de 4 cubos de aceite S 24,549.99
2021-0068 21/06/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Cabrera Arreglo de camion ficha 06 S 210,350.00
2021-0069 21/06/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Cabrera Reparacion de vehiculo compactador ficha 07 S 79,450.00
2021-0070 21/06/2021 4600225827 Bienvenido Gabriel Torres Aceite Abolina S 300.00
2021-0071 22/06/2021 130969264 Centro Agropecuario El Ganadero Compra de 4 paraguas para caminos vecinales S 6,400.00
2021-0072 22/06/2021 102614832 Ferreteria Genere Reparacion de plomeria del ayuntamiento S 17,650.00
2021-0073 22/06/2021 4600025953 Radhames de Jesus Martinez Reparacion de eje trasero de retropala S 4,450.00
2021-0074 22/06/2021 4600270831 Franklin Domingo Jimenez Cabrera Reparacion de camion blanco S 14,300.00
2021-0075 22/06/2021 4600339339 Alexander Antonio Torres Perifoneo en la cuidad S 6,490.00
2021-0076 23/06/2021 131869221 Ferreteria Ceramicentro Materiales para la entrada de la cuidad S 67,975.00
2021-0077 23/06/2021 130816085 Supermercado San Luis Compra de suministros de cocina S 1,424.00
2021-0078 23/06/2021 130816085 Supermercado San Luis Compra de detergentes S 120.00
2021-0079 23/06/2021 131354718 SOLUCOPIR Compra de materiales gastables para oficina S 17,555.00
2021-0080 23/06/2021 131869106 Nacho Tires Import Compra de gomas S 1,652.00
2021-0081 23/06/2021 131099354 Yovanny Francisco Tavarez Perez Compra de cinco fundas de cemento S 1,950.00
2021-0082 23/06/2021 4600225827 Bienvenido Gabriel Torres Compra de gomas traseras y tubos S 1,440.00
2021-0083 24/06/2021 109011932 TELECABLE SABANETA Pago de internet mes de junio S 2,450.00
2021-0084 24/06/2021 130969264 Centro Agropecuario El Ganadero Compra de sumistros S 1,550.00
2021-0085 24/06/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de plomeria S 885.00
2021-0086 24/06/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de un tinaco S 6,000.00
2021-0087 24/06/2021 130816085 Supermercado San Luis Compra de raciones de comida S 1,000.00
2021-0088 24/06/2021 130816085 Supermercado San Luis Compra de raciones de comida S 1,000.00
2021-0089 24/06/2021 4600341672 Rafael Cruz Garcia Reparacion del greda S 1,800.00
2021-0090 24/06/2021 4600309951 Juan Antonio Carrasco Publicidad S 3,540.00
2021-0091 24/06/2021 4600225827 Bienvenido Gabriel Torres Aceite para motor S 425.00
2021-0092 24/06/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de una toalla de algodén S 600.00
2021-0093 25/06/2021 130816085 Supermercado San Luis Compra de suministros de cocina S 9,830.00
2021-0094 25/06/2021 131869106 Nacho Tires Import Tapada de vehiculo S 276.00
2021-0095 25/06/2021 131869106 Nacho Tires Import Tapada de camion S 413.00
2021-0096 25/06/2021 131869106 Nacho Tires Import Tapada de camion S 177.00
2021-0097 25/06/2021 131869106 Nacho Tires Import Tapada de camion a domicilio S 767.00
2021-0098 25/06/2021 131869106 Nacho Tires Import Tapada de camion a domicilio S 767.00
2021-0099 25/06/2021 131869106 Nacho Tires Import Tapada de camion a domicilio S 354.00
2021-00100 25/06/2021 4600070306 Lourdes Rafelina Baez Compra de dos baterias S 20,000.00
2021-00101 25/06/2021 4600016432 Cesar Antonio Gomez Pefia Publicidad S 11,800.00
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2021-00102 25/06/2021 4600225827 Bienvenido Gabriel Torres Compra de una palanca de reversa S 300.00
2021-00103 25/06/2021 130093342 MEGA PLAX Compra de fundas lizas S 12,224.00
2021-00104 25/06/2021 102326746 RODACON Compra de cinco impresoras S 60,500.00
2021-00105 28/06/2021 131869221 Ferreteria Ceramicentro Compra de romo rojo y amarillo S 7,000.00
2021-00106 28/06/2021 131869106 Nacho Tires Import Tapada de camion daithasu S 177.00
2021-00107 28/06/2021 131869106 Grupo empresarial Los Cibao Compra de gas S 1,080.00
2021-00108 29/06/2021 4600027587 Cesar Leandro Configuracion y chequeo de varias pc institucion S 6,800.00
2021-00109 29/06/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de brocha y pintura S 1,427.00
2021-00110 29/06/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de llave de manguera S 210.00
2021-00111 29/06/2021 130816085 Supermercado San Luis Compra de un saco de arroz S 3,280.00
2021-00112 29/06/2021 130969264 Centro Agropecuario El Ganadero Compra de suministros S 3,100.00
2021-00113 29/06/2021 4600211322 Franklin bejamin Rodriguez Publicidad S 4,720.00
2021-00114 29/06/2021 131869106 Nacho Tires Import Tapada de camion y pache S 383.00
2021-00115 29/06/2021 131869106 Nacho Tires Import Cambio de gomas S 295.00
2021-00116 29/06/2021 4600021488 Annis Altagracia Lora Del rosario Reparacion de vehiculo S 5,880.00
2021-00117 30/06/2021 102614832 Ferreteria Genere Compra de cadena y candado S 490.00
2021-00118 30/06/2021 4600013264  |Roberto Antonio Reyes Publicidad S 4,720.00

$

TOTAL

13,954,259.13




